

**Z-STÅL APS**  
CENTERVEJ 2  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**  
14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 65 32 82

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Keld Nørgaard  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	12
Balance pr. 31.12.2015 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Z-STÅL ApS  
Centervej 2  
6000 Kolding

Telefon: 75 51 75 17  
Hjemmeside: [www.z-staal.dk](http://www.z-staal.dk)

CVR-nr.: 26 65 32 82  
Stiftet: 14. juni 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Keld Nørgaard

### **Advokat**

Advokaterne Nøhr ApS  
Gråbrødregade 14, 1. tv.  
6000 Kolding

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Saxo Privatbank A/S  
Albuen 5 A  
6000 Kolding

Danske Bank A/S  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af patenteret beslag til byggeriet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 238.380, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.390.383 og en egenkapital på kr. 3.289.483.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>136.063</b>	<b>178.060</b>
1 Personalemkostninger .....	-53.523	-73.505
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>82.540</b>	<b>104.555</b>
Finansielle indtægter .....	230.166	638.348
Finansielle omkostninger .....	-841	-5.890
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>311.865</b>	<b>737.013</b>
2 Skat af årets resultat .....	-73.485	-182.011
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b><u>238.380</u></b>	<b><u>555.002</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Overført resultat .....	137.180	455.202
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b><u>238.380</u></b>	<b><u>555.002</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Patenter og licenser .....	0	0
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.932.600	2.808.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.932.600</b>	<b>2.808.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.932.600</b>	<b>2.808.000</b>
Varelager .....	312.982	147.412
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>312.982</b>	<b>147.412</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	38.643	21.628
Andre tilgodehavender .....	32.354	140
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>70.997</b>	<b>21.768</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>73.804</b>	<b>345.893</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>457.783</b>	<b>515.073</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.390.383</b>	<b>3.323.073</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	3.063.283	2.926.104
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>3.289.483</u></b>	<b><u>3.150.904</u></b>
2 Selskabsskat .....	16.480	133.901
Anden gæld .....	84.420	38.268
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>100.900</u></b>	<b><u>172.169</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>100.900</u></b>	<b><u>172.169</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>3.390.383</u></b>	<b><u>3.323.073</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	52.577	71.345
Øvrige personaleudgifter .....	946	2.160
<b>I ALT .....</b>	<b><u>53.523</u></b>	<b><u>73.505</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	73.485	182.011
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>73.485</u></b>	<b><u>182.011</u></b>
<b>3 Patenter og licenser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	100.000	100.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	100.000	100.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	50.000	50.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	50.000	50.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	91.493	91.493
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>91.493</b>	<b>91.493</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	91.493	91.493
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>91.493</b>	<b>91.493</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	2.926.103	137.180	3.063.283
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	99.800	-99.800	0
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	101.200	101.200
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>3.150.903</u></b>	<b><u>138.580</u></b>	<b><u>3.289.483</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Keld Nørgaard, Februarvænget 41, 6000 Kolding.

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen